玉柴500千瓦发电机维保服务站
产品名称 玉柴500千瓦发电机维保服务站
公司名称 东莞市广力机电设备有限公司
价格 .00/件
规格参数 玉柴:100KW-500KW
型号:183KW-203KW
广西:广西
公司地址 水口村金富路28号

(mm
)
行程
(mm
)
排气量
（L）
燃油消耗
率 g/kw.h
机组尺寸mm
L×W×H
机组重
量 kg
详细参数
KW KVA
JHY-18GF 18 22.5 32.4 YC2108D 2 108 120 2.20 ≤225 1700*700*1000 650 获取
JHY-24GF 24 30 43.2 YC2115D 2 115 120 2.49 ≤220 1700*700*1000 650 获取
JHY-30GF 30 37.5 54 YC2115ZD 2 108 115 2.11 ≤205 1700*750*1000 900 获取
JHY-40GF 40 50 72 YC4D60-D21 4 108 115 4.21 ≤205 1800*750*1200 920 获取
JHY-50GF 50 62.5 90 YC4D85Z-D20 4 108 115 4.21 ≤200 1800*750*1200 950 获取
JHY-60GF 60 75 108 YC4D90Z-D20 4 108 115 4.21 ≤200 2000*800*1250 1100 获取
JHY-64GF 64 80 115.2 YC4A100Z-D20 4 108 125 4.58 ≤200 2250*800*1300 1200 获取
JHY-90GF 90 112.5 162 YC6B135Z-D20 6 108 125 6.87 ≤202 2250*800*1300 1300 获取
JHY-100GF 100 125 180 YC6B155L-D21 6 108 125 6.87 ≤200 2300*800*1300 1500 获取
JHY-120GF 120 150 216 YC6B180L-D20 6 108 132 7.26 ≤192 2300*830*1300 1600 获取
JHY-132GF 132 165 237.6 YC6A200L-D20 6 108 132 7.26 ≤195 2300*830*1300 1700 获取
JHY-150GF 150 187.5 270 YC6A230L-D20 6 108 132 7.26 ≤192 2400*970*1500 2100 获取
JHY-160GF 160 200 288 YC6G245L-D20 6 112 132 7.80 ≤195 2500*970*1500 2300 获取
JHY-200GF 200 250 360 YC6M350L-D20 6 120 145 9.84 ≤197 3100*1050*175
0
2750 获取
JHY-250GF 250 312.5 450 YC6MK420L-
D20
6 123 145 10.34 ≤195 3200*1150*175
0
3000 获取
JHY-280GF 280 350 504 YC6MK420L-
D20
6 123 145 10.34 ≤195 3200*1150*175
0
3000 获取
JHY-300GF 300 375 540 YC6MJ480L-D20 6 131 145 11.73 ≤197 3200*1200*175
0
3100 获取
JHY-320GF 320 400 576 YC6MJ480L-D20 6 131 145 11.73 ≤195 3200*1200*175
0
3100 获取
JHY-360GF 350 437.5 630 YC6T550L-D21 6 145 165 16.35 ≤195 3300*1250*185
0
3500 获取
JHY-400GF 400 500 720 YC6T600L-D22 6 145 165 16.35 ≤195 3400*1500*197
0
3900 获取
JHY-440GF 440 550 792 YC6T660L-D20 6 145 165 16.35 ≤195 3500*1500*197
0
4000 获取
JHY-460GF 460 575 828 YC6T700L-D20 6 145 165 16.35 ≤195 3500*1500*195
0
4000 获取
JHY-500GF 500 625 900 YC6TD780L-D20 6 145 165 16.35 ≤195 3600*1600*195
0
4100 获取
JHY-550GF 550 687.5 990 YC6TD840L-D20 6 200 210 39.58 ≤195 3650*1600*200
0
4200 获取
JHY-650GF 650 812.5 1170 YC6C1020L-D20 6 200 210 39.58 ≤195 4000*1500*210
0
5500 获取
JHY-700GF 700 875 1260 YC6C1070L-D20 6 200 210 39.58 ≤195 4200*1650*210
0
5800 获取
JHY-800GF 800 1000 1440 YC6C1220L-D20 6 200 210 39.58 ≤195 4300*1750*220
0
6100 获取
JHY-880GF 880 1100 1584 YC6C1320L-D20 6 200 210 39.58 ≤195 5200*2150*250
0
7500 获取
JHY-1000G
F